MWHUCTEPCTBO HAYKU U BbICLLErO OEPA30BAHUA POCCUCKOW GEAEPALIUA
tenepanbHoe rocyapcTeeHHOe aBTOHOMHOE 06pa3oBaTesibHOe yYpeXKJeHne Bbicluero o6pasoBaHus
«HaumoHanbHbI uccnepoBaTeNbCKuUin aaepHbiv yHusepcutet <MUDU»

WHCTUTYT UHAHCOBbIX TEXHONOMUIN U SKOHOMUYECKOI 6e30MnacHOCTH

Yye6HbIN N1aH OCHOBHOM 06pa3oBaTesIbHOM NPorpamMmbl

YnpaBneHue npoekTamm

no HanpaeneHuio 38.04.05 «busHec-uHpopmaTuka»
YpoBeHb: Maructpatypa
Keanudukauyua: Maructp
oyHas popma obyueHus
2025 rop npuema

Opo6peH YMC UDTIB HUAY MUDU.
MpoTtokon N2545-2/1 ot 28.08.2024

1. Fpaduk yyebHoro npouecca

2602

CeHTA6pb|OKTA6pb| HosA6pb [eka6pb fluBapb | ®eBpanb Mapt Anpenb MaiA WioHb Wionb Asryct
. @ .

A.E I 8 a |5 o|o |8 = g i
15 HAH AR E R B HEBEHEHHHHHHEHHHHNAEHE
G@epllclPlPrNIo|z |z |z (& x(F|XIT |=(S|& |7 e8|t (e|S|z|z|s|s|SISR|ZIZIFIZISIZISISIRIZ(SIS|ele|S|o|S
CrRRENER e RBINERREERIQ|d gk R slZbRERFRECRERPIRIESRERNI2E|SR|ERD
DY oo P ] P 0 Y g ing g g i e e R | e R S bl e o e N S S Y e e R e e S S

I-'\l:\'_'\ — [~ | '_Ng ‘_‘_‘\e c“—'e'NO‘:ggo ‘_N‘l:‘ =N wFN:oFN'\ Al Al A

N N 2 1) ~ N
1/2|3|4(5(/6(7/8]|9]10[11{12[13[14|15|16/17(18[19(20|21|22|23|24|25|26/27|28(29(30(31|32|33|34|35|36|37|38|39(40(41(42|43|44|45|46|47|48|49|50(51(52
E1TTTTTTTTTTTTTTTTTT QII|J|K|T|T|T|T|T|T|T|T|T|T|[T|T|T|T|T|T|T[3[3[3|3|Y]|Y|K|K|K[K[K|K
S P2T|TTT|T(T|T|T|T|T|T|T|T[T|T|T|Y]Y QI3JK|T[T[T|T|T|T|T|T|T|T(T(3[9[N|N|N|N|AIA|A|A|IK|IK[K[K][K[K]|K]K
T — TeopeTUyeckoe obyyeHune,  — ak3amMeHaLMOoHHas ceccusi, K — KaHuKynbl, I — npakTuka, Y — yye6Has NpakTuKa, [l — BbinyckHas KBanudukaumoHHas paboTta




2. MnaH yyebHoro npouecca

CeMecTpbl
1 Kypc 2 Kypc
CTpyKTypHOE 1 2 3 4 MpakTuyeckasn
MeTka HasBaHue noapasaenenue 3ET Yy 18 Heg 17 vea 16 Hea 11 Heg NOAroToBKa KomneTeHuun
(TO: 18 Hep) (TO: 17 Hep) (TO: 16 Hep) (TO: 11 Hep)
Aya(Nek| Mp |J1a6|CPC| ATt |Aya|/lek| MNp [1a6|CPC| ATt |Aya|/lek|Mp|/1a6|CPC| ATt |Aya|/lek|Mp[Na6[CPC| ATT
b1 Oucuunnuubl (Mogynu) 67 2412
b1.0 ba3oBas YacTb 21 756
51.04.1 061 eHay4HbI MOAY b 11 396 32 32 40 30 30 42 76 | 28 |36/ 12 | 68
61.04.1.1'0 Z::L’:: CUCTEM 1 CUCTEMHBI 75 3 108 40|16 |24 32 |3(36) vk
51.0/[1.1.2 O |Teopus NpUHATUSA peLIEHUI 75 3 108 36 (12 ]12| 12 | 36 |3(36) OrK-3, OMNK-4
51.04.1.3/0 E;::)Tpa”“b'” A3bIK (cneumanbHbI 50 5 180 |32 32 40| 3 [30 30 42 |3(36) VK4, VK5
b1.04.2 MpodeccrmoHanbHblit MOAYIb 10 360 32|12 |20 76 30 30 78 32|12 |20 40
ApXMUTEKTYpa NpeanpusaTUs OIK-1, OMK-5, MK-4,
B1.0A.2.110 | 1 iy ol yposens) 75 3 108 32(1220 40 |3(36) nKs, K8
YnpaBieH!e YXU3HEHHbIM LIUK/IOM 2. ONK2. MK
51.0/.2.2 O |MHbOpPMaLMOHHO-aHANNTUYECKNUX 75 7 252 32112 |20 76 [3(36)| 30 30 78 | 3/0 ke
cuctemM
b1.0B BapuaTuBHas YacTb 46 1656
b1.04B.1 06L1,eHay4HbIl MoAYyIib 21 756 190( 70 (84| 36 (170 20|10 10 | 52 48|24 |16| 8 | 96 20| 20 52
51.4B.1.1 (@ [B/3Hec-nanmposanme (Business 75 108 |32|12] 8 |12 40 [o(36) i1, v
Planning)
B51.01B.1.2 ® |JenoBoe o6weHne 75 2 72 30(10|20 42| 3 YK-3, YK-4, YK-5
CoBpeMeHHble TeXHONOoruu YK-2, YK-3, MTK-4,
61.0B.1.3 ® MapKeTuHra 75 2 72 48|16 |32 24| 3 K-8
b1.[B.1.4.1 Pa3spa6oTka
TeXHUYECKOMN JOKyMeHTaLum MIK-5, MK-12
51.0B.1.4 ® (61.[B.1.4.2 3Bontouus puHTEXA: 75 2 72 20|10 10|52| 3 v
(hUHAHCOBbIE MHHOBALWK 1 o
6yayLiee aeHer
WHTennekTyanbHas -4, K-
b1.AB.1.5® CO6CTBEHHOCTb B 3KOHOMMUKE 75 2 72 1616 56| 3 s, niean
51.4B.1.6 (@ |COBPEMEHHbIE NPOGneMb! Teopiu 75 3 108 |40|16| |24 (32(3(36) VK2, 4.1
ynpaeneHus
51.0B.1.7 | [T SOPeTMUECKME OCHOBbI 75 3 108 | 40|16 |24 32 [3(36) VKL, YKLL2
WHpOpMaTUKK
b51.[B.1.8.1 UMmuTaumoHHoe
MogjenupoBaHue VK1
B51.0B.1.8 ® |61.[B.1.8.2 CTaHpapTU3aLms u 75 2 72 32( 8|16/ 8 (40| 3 K2 K
cepTudukaums B o6nactu I
NPOEKTHOrO yNpaBieHus
B51.0B.1.9 ® [MeTogo0n0rns Hay4HoOro No3HaHus 54 2 72 20| 20 52| 3 YK-1, YK-5
b1.04B.2 MpodeccruoHanbHbIi MOAYNb 25 900 32|14 18 | 40 104| 38 | 42 | 24 (220 94| 30 |50| 14 |122 48 | 24 |24 132




MeTka

Ha3BaHue

CTpyKTypHOe
noppaspeneHue

3ET

CemecTpbl

1 Kypc

2 Kypc

1

18 Hep
(TO: 18 Hep)

2

17 Hep
(TO: 17 Hep)

3
16 Hep
(TO: 16 Hep)

11 Hep

4

(TO: 11 Hep)

Ayn

Jlek

np

Na6

CPC

AtT

Ayn

Jlek

np

Na6

CPC

AtT

Ayn

Jlek

MNp|1a6|CPC

AtT

Ay,

Jlek|Mp|

Na6

CPC

AtT

MpakTuyeckasn
NoAroToBKa

KomMneTeHuun

51.0B.2.1 ®

b51.[]B.2.1.1 BHegpeHue
TEXHONOruiA ynpaBneHus
a3 deKTUBHOCTbIO C
UCNoNb30BaHMEM CUCTEM
noka3saTtenei BSC n KPI
b51./[]B.2.1.2 CneuyunanbHblie
TexHosorum 6a3 gaHHbIX U
WHPOPMALMOHHBIX CUCTEM

75

72

32

40

NK-4.1

61.0B.2.2 @

51.[]B.2.2.1 UHCTpyMeHTanbHble
cpeAcTBa MOAeIMPOBaHUS
6U3Hec-NpoLeccoB

b51.[]B.2.2.2 YnpaBneHue
NpoeKTaMu € UCMOIb30BaHMEM
ruébkux metogonorui Agile n
Scrum B cpepe UT

75

108

32

12

76

3/0

MNK-12

VK-2, MK-6, MK-4.1

61.0B.2.3 ®

b51.[]B.2.3.1 [loKkyMeHTanbHble
MH(bOPMaLMOHHO-MOUCKOBbIE
cucTembl

51./[]1B.2.3.2 TexHonorun
¢$puHaHCOBOro MaTeMaTU4eCcKoro
naaHMpoOBaHUA U UMUTaLMOHHOIO
Mo/ eNMpoBaHUs NPOEKTOB C
VUCNONb30BaHMEM aHaNUTUYECKOWN
cuctembl Project Expert

75

72

36

24

36

YKL-2

51.0B.2.4 ®

b61.[B.2.4.1 MaTeMaTuyeckoe
MopenmpoBaHue 6usHec-
npoueccos

b51.[]B.2.4.2 TexHonoruu
WHHOBALMOHHOIr0O MEHEA)KMEHTA.
BbICOKOTEXHOMOrMYHbIE NPOEKTbI
Start-Up. dopmupoBaHue u
pasBUTUE NPOEKTHbIX KOMaHf,

75

72

32

18

40

K/p

MK-5, YKL-1, YKL-2

YK-3, YK-4, NK-4

61.0B.2.5 ®

CoBpeMeHHble NoaxXoabl
OopraHusalyuoHHOro noeefeHus B
NPOEKTHON feATEeNbHOCTU

75

108

12

96

3/0

VK-4, YK-5, MK-4.1

Bb1.1B.2.6 ®

OTKpbITble cucTeMbl (Open
Systems)

75

108

30

14| 42

5(36)

MK-4, MK-4.1

b1.0B.2.7 ®

b51.[]B.2.7.1 TexHonorus
NPOEeKTUPOBaHUA NporpaMm
b61.[B.2.7.2 MaTeMaTuyeckue
MOJAeNN NPOeKTHOro
MeHeAXMeHTa

75

144

40

26

68

3(36)

MNK-4

61.0B.2.8 ®

Paspa6oTka UHTepHeT-

MPUIOXKEHUI

75

108

32

40

5(36)

MK-5, MK-8, MK-4.1




CemecTpbl
1 Kypc 2 Kypc
CTpyKTypHOe 1 2 3 4 MpakTuyeckasn
MeTka HasBaHue noapasaenenme 3ET y 18 Hea 17 Hen 16 Hen 11 Hea NOAroToBKa KomMneTeHuun
(TO: 18 Hep) (TO: 17 Hep) (TO: 16 Hep) (TO: 11 Hep)
Aya(Nek| MNp |J1a6|CPC| ATt |Aya|/lek| Mp [1a6|CPC| ATt |Aya|/lek|Mp|/1a6|CPC| ATt |Aya|/lek|Mp[Na6|CPC| ATT
b51.[1B.2.9.1 MeTopbl aHanun3a
[aHHbIX
b51.[B.2.9.2 UHdbopmaLUOHHbIe 8
K-8, YKU-1
B51.01B.2.9 @ [T SXHONOrMM 1 cUCTEMbI 75 3 108 32(12| 8 (12|76 |30
ynpaBneHus npoeKkTamu. 8 K-8, YKU-1, MK-4.1
KopnopaTtuBHas cuctema
ynpaBneHus NpoeKTaMu Ha OCHOBE
Primavera u Microsoft Project
b2 MpakTukKa 47 1692
b2.04 BbasoBas YacTb 6 216
YK-3, YK-6, OTIK-2,
52.00.1/0 |/ 4e6Han npakTuKa 75 3 108 108| 3/0 108 OnK'3, Orik-4,
(o3HaKOMUTeNbHas) OMK-5
- YK-1, YK-6, OTIK-3,
52.00,2/0 |’466Han npakTuKa (HayuHo 75 3 108 108| 3/0 108 OMK'S, YKLL1,
uccnepoBaTenbckas paboTa) VKL-2
b2.AB BapuaTumBHas YacTb 41 1476
YK-1,YK-2, YK-3,
MpousBogcTBeHHasn NpakTUKa YK-4, YK-5, YK-6,
62.0B.1 ® |(Hay4yHo-uUccnepoBaTenbcKas 75 35 1260 32 292| 3/0 | 30 294| 3/0 | 32 400| 3/0 | 22 122(3(36) 360 MK-4, MK-5, MK-6,
pa6ota) K-8, MK-12, YKL-1,
VKU-2, MK-4.1
YK-1,YK-2, YK-3,
YK-4, YK-5, YK-6,
52.1B.2/@® [/ |POM3BOACTBEHHasA NpaKTUka 75 6 216 216| 3/0 216 k-4, K5, 1K,
(NnpepavnnomHas) K-8, MK-12, YKL-1,
YKL-2, MK-4.1
B3 locynapcTBeHHas uTorosas 6 216
aTTecrauus
VK-1,YK-2, YK-3,
VK-, YK-5, YK-6,
MoaroToBKa K npoueaype 3awmTbl 82&2}82&3’
B3.1 0 1 3aLuMTa BbINYCKHOM 75 6 216 216 OMK-5. NK-4, [1K-5,
KBanuduKaunMoHHon paboTbl MK-6, MK-8, MK-12,
VKU1, YKU2,
MK-4.1
[ baKkynbTaTUBbI 5 180
o1 P BoeHHas noaroToBka 20 5 180 YK-1, YK-3, YK-6
318| 96 |136( 54 (618 214| 48 |102| 34 (794 206| 66 |86| 22 |766 166| 72 (60| 12 |806
Bcero:{120 + (4320 30 3ET 30 3ET 30 3ET 30 3ET 808 4
06beM ayAMTOPHbBIX 3aHATHIA (4/Hen) 17.67 12.59 12.88 15.09
MakcumanbHas yue6Has Harpyska (4/Hep) 52 52.94 54 49.09
Yye6Hasi Harpy3ska B ceccuto (4/Heq) 48 18 36 54
3aver| 4 1 3 2
3aueT c oL,eHKOM 1 5 2 2
OK3aMeH 4 2 3 3
KypcoBoii npoeKkT
KypcoBas pa6oTta 1

COIrNNACOBAHO:




	2602
	Учебный план основной образовательной программы
	Управление проектами
	по направлению 38.04.05 «Бизнес-информатика»
	1. График учебного процесса
	2. План учебного процесса



