

Учебный план основной образовательной программы

Управление проектами

по направлению 38.04.05 «Бизнес-информатика»

Уровень: Магистратура

Квалификация: Магистр

очная форма обучен еся

2025 год приема

Одобрен УМС ИФТЭБ НИЯУ МИФИ.
Протокол №545-2/1 от 28.08.2024

1. График учебного процесса

2. План учебного процесса

Метка	Название	Структурное подразделение	ЗЕТ	ч	Семестры																Практическая подготовка	Компетенции		
					1 курс								2 курс											
					1 18 нед (ТО: 18 нед)				2 17 нед (ТО: 17 нед)				3 16 нед (ТО: 16 нед)				4 11 нед (ТО: 11 нед)							
					Ауд	Лек	Пр	Лаб	СРС	Атт	Ауд	Лек	Пр	Лаб	СРС	Атт	Ауд	Лек	Пр	Лаб	СРС	Атт		
Б1	Дисциплины (модули)		67	2412																				
Б1.ОД	Базовая часть		21	756																				
Б1.ОД.1	Общенаучный модуль		11	396	32	32	40		30	30	42							76	28	36	12	68		
Б1.ОД.1.1 О	Теория систем и системный анализ	75	3	108														40	16	24	32	9(36)	УК-1	
Б1.ОД.1.2 О	Теория принятия решений	75	3	108														36	12	12	12	36	ОПК-3, ОПК-4	
Б1.ОД.1.3 О	Иностранный язык (специальный курс)	50	5	180	32	32	40	3	30	30	42	Э(36)											УК-4, УК-5	
Б1.ОД.2	Профессиональный модуль		10	360	32	12	20	76		30	30	78		32	12	20	40							
Б1.ОД.2.1 О	Архитектура предприятия (продвинутый уровень)	75	3	108										32	12	20	40	Э(36)					ОПК-1, ОПК-5, ПК-4, ПК-5, ПК-8	
Б1.ОД.2.2 О	Управление жизненным циклом информационно-аналитических систем	75	7	252	32	12	20	76	Э(36)	30	30	78	3/0										УК-2, ОПК-2, ПК-5, ПК-8	
Б1.ДВ	Вариативная часть		46	1656																				
Б1.ДВ.1	Общенаучный модуль		21	756	190	70	84	36	170		20	10	10	52	48	24	16	8	96		20	20	52	
Б1.ДВ.1.1 Ф	Бизнес-планирование (Business Planning)	75	3	108	32	12	8	12	40	Э(36)													УК-1, УК-3	
Б1.ДВ.1.2 Ф	Деловое общение	75	2	72	30	10	20		42	3													УК-3, УК-4, УК-5	
Б1.ДВ.1.3 Ф	Современные технологии маркетинга	75	2	72	48	16	32		24	3													УК-2, УК-3, ПК-4, ПК-8	
Б1.ДВ.1.4 Ф	Б1.ДВ.1.4.1 Разработка технической документации	75	2	72							20	10	10	52	3								ПК-5, ПК-12	
	Б1.ДВ.1.4.2 Эволюция финтех: финансовые инновации и будущее денег																						УК-1, ПК-12	
Б1.ДВ.1.5 Ф	Интеллектуальная собственность в экономике	75	2	72												16	16		56	3			ПК-4, ПК-4.1	
Б1.ДВ.1.6 Ф	Современные проблемы теории управления	75	3	108	40	16		24	32	Э(36)													УК-2, ПК-4.1	
Б1.ДВ.1.7 Ф	Теоретические основы информатики	75	3	108	40	16	24		32	Э(36)													УКЦ-1, УКЦ-2	
Б1.ДВ.1.8 Ф	Б1.ДВ.1.8.1 Имитационное моделирование	75	2	72												32	8	16	8	40	3			УК-1
	Б1.ДВ.1.8.2 Стандартизация и сертификация в области проектного управления																						УК-2, ПК-4.1	
Б1.ДВ.1.9 Ф	Методология научного познания	54	2	72															20	20		52	3	УК-1, УК-5
Б1.ДВ.2	Профессиональный модуль		25	900	32	14	18	40		104	38	42	24	220	94	30	50	14	122	48	24	24	132	

Метка	Название	Структурное подразделение	ЗЕТ	ч	Семестры																Практическая подготовка	Компетенции			
					1 курс								2 курс												
					1 18 нед (ТО: 18 нед)				2 17 нед (ТО: 17 нед)				3 16 нед (ТО: 16 нед)				4 11 нед (ТО: 11 нед)								
					Ауд	Лек	Пр	Лаб	СРС	Атт	Ауд	Лек	Пр	Лаб	СРС	Атт	Ауд	Лек	Пр	Лаб	СРС	Атт			
Б1.ДВ.2.1 Ф	Б1.ДВ.2.1.1 Внедрение технологий управления эффективностью с использованием систем показателей BSC и KPI Б1.ДВ.2.1.2 Специальные технологии баз данных и информационных систем	75	2	72													32	8	24	40	3			ПК-4.1	
Б1.ДВ.2.2 Ф	Б1.ДВ.2.2.1 Инструментальные средства моделирования бизнес-процессов Б1.ДВ.2.2.2 Управление проектами с использованием гибких методологий Agile и Scrum в сфере ИТ	75	3	108							32	12	8	12	76	3/0							8	ПК-12	
Б1.ДВ.2.3 Ф	Б1.ДВ.2.3.1 Документальные информационно-поисковые системы Б1.ДВ.2.3.2 Технологии финансового математического планирования и имитационного моделирования проектов с использованием аналитической системы Project Expert	75	2	72																			8	УК-2, ПК-6, ПК-4.1	
Б1.ДВ.2.4 Ф	Б1.ДВ.2.4.1 Математическое моделирование бизнес-процессов Б1.ДВ.2.4.2 Технологии инновационного менеджмента. Высокотехнологичные проекты Start-Up. Формирование и развитие проектных команд	75	2	72	32	14		18	40	3, K/p														ПК-5, УКЦ-1, УКЦ-2 УК-3, УК-4, ПК-4	
Б1.ДВ.2.5 Ф	Современные подходы организационного поведения в проектной деятельности	75	3	108																12	12		96	3/0	УК-4, УК-5, ПК-4.1
Б1.ДВ.2.6 Ф	Открытые системы (Open Systems)	75	3	108													30	8	8	14	42	Э(36)			ПК-4, ПК-4.1
Б1.ДВ.2.7 Ф	Б1.ДВ.2.7.1 Технология проектирования программ Б1.ДВ.2.7.2 Математические модели проектного менеджмента	75	4	144							40	14	26		68	Э(36)								ПК-4	
Б1.ДВ.2.8 Ф	Разработка интернет-приложений	75	3	108													32	14	18	40	Э(36)				ПК-5, ПК-8, ПК-4.1

Метка	Название	Структурное подразделение	ЗЕТ	ч	Семестры																Практическая подготовка	Компетенции								
					1 курс								2 курс																	
					18 нед (ТО: 18 нед)				17 нед (ТО: 17 нед)				16 нед (ТО: 16 нед)				11 нед (ТО: 11 нед)													
					Ауд	Лек	Пр	Лаб	СРС	Атт	Ауд	Лек	Пр	Лаб	СРС	Атт	Ауд	Лек	Пр	Лаб	СРС	Атт								
Б1.ДВ.2.9 Ф	Б1.ДВ.2.9.1 Методы анализа данных Б1.ДВ.2.9.2 Информационные технологии и системы управления проектами. Корпоративная система управления проектами на основе Primavera и Microsoft Project	75	3	108							32	12	8	12	76	3/0							8	ПК-8, УКЦ-1 ПК-8, УКЦ-1, ПК-4.1						
Б2	Практика			47	1692																									
Б2.ОД	Базовая часть			6	216																									
Б2.ОД.1 О	Учебная практика (ознакомительная)	75	3	108										108	3/0									108	УК-3, УК-6, ОПК-2, ОПК-3, ОПК-4, ОПК-5					
Б2.ОД.2 О	Учебная практика (научно-исследовательская работа)	75	3	108														108	3/0					108	УК-1, УК-6, ОПК-3, ОПК-5, УКЦ-1, УКЦ-2					
Б2.ДВ	Вариативная часть			41	1476																									
Б2.ДВ.1 Ф	Производственная практика (научно-исследовательская работа)	75	35	1260	32				292	3/0	30			294	3/0	32		400	3/0	22			122 Э(36)	360	УК-1, УК-2, УК-3, УК-4, УК-5, УК-6, ОПК-4, ПК-5, ПК-6, ПК-8, ПК-12, УКЦ-1, УКЦ-2, ПК-4.1					
Б2.ДВ.2 Ф	Производственная практика (преддипломная)	75	6	216																			216	3/0	216	УК-1, УК-2, УК-3, УК-4, УК-5, УК-6, ПК-4, ПК-5, ПК-6, ПК-8, ПК-12, УКЦ-1, УКЦ-2, ПК-4.1				
Б3	Государственная итоговая аттестация			6	216																									
Б3.1 О	Подготовка к процедуре защиты и защита выпускной квалификационной работы	75	6	216																			216		УК-1, УК-2, УК-3, УК-4, УК-5, УК-6, ОПК-1, ОПК-2, ОПК-3, ОПК-4, ОПК-5, ПК-4, ПК-5, ПК-6, ПК-8, ПК-12, УКЦ-1, УКЦ-2, ПК-4.1					
Ф	Факультативы			5	180																									
Ф.1 Ф	Военная подготовка	20	5	180					318	96	136	54	618	214	48	102	34	794	206	66	86	22	766	166	72	60	12	806		УК-1, УК-3, УК-6
Всего: 120 +5 4320 +180					30 ЗЕТ				30 ЗЕТ				30 ЗЕТ				30 ЗЕТ				808 ч									
Объем аудиторных занятий (ч/нед)					17.67				12.59				12.88				15.09													
Максимальная учебная нагрузка (ч/нед)					52				52.94				54				49.09													
Учебная нагрузка в сессию (ч/нед)					48				18				36				54													
Зачет					4				1				3				2													
Зачет с оценкой					1				5				2				2													
Экзамен					4				2				3				3													
Курсовой проект																														
Курсовая работа					1																									

СОГЛАСОВАНО: